ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ТОМСКА

Муниципальное автономное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 40 г. Томска

(МАОУ СОШ № 40)

ПРОТОКОЛ

10.01.2022 № 03

заседания Наблюдательного совета

Присутствовали на заседании 6 человек

Члены Наблюдательного совета:

Савенков Максим Георгиевич, заместитель начальника департамента образования

администрации Города Томска;

Кулахметов Игорь Алексеевич, директор ООО «Стандарт»;

Губин Владимир Евгеньевич, председатель управляющего совета МАОУ СОШ №40 г.

Томска;

Букша Ольга Григорьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 40 г. Томска;

Фёдорова Ирина Михайловна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 40 г. Томска;

Директор школы Л.Н. Шалыгина

Приглашенные: Бендель Д.А., заместитель директора по ХР

ПОВЕСТКА:

1. Вопрос о предоставлении во временное безвозмездное владение пользование

помещений общей площадью 395,9 кв.м. ИП Штаб Н.В. для организации питания

обучающихся МАОУ СОШ № 40Выборы Председателя Наблюдательного совета

четвертого состава.

Предложение: утвердить предложенную повестку заседания Наблюдательного совета.

Голосовали: «ЗА» 5 человек, «ПРОТИВ» 0 человек, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек.

Решили: утвердить повестку заседания Наблюдательного совета

По первому вопросу слушали  директора МАОУ СОШ № 40 г. Томска  Шалыгину Л.Н.,

которая представила на согласование Наблюдательного совета материалы (договор) о

предоставлении во временное безвозмездное владение пользование помещений общей

площадью 395,9 кв.м. ИП Штаб Н.В. для организации питания обучающихся МАОУ СОШ

№ 40.

     Срок аренды: с 1.01.2022г. бессрочно

Голосовали: «ЗА» 5 человек, «ПРОТИВ» 0 человек, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек

Решили:
 Наблюдательный совет рекомендует согласовать вопрос о предоставлении в безвозмездное

владение пользование помещений общей площадью 395,9 кв.м. ИП Штаб Н.В. для

организации питания обучающихся МАОУ СОШ № 40.

Вопросы повестки заседания Наблюдательного совета рассмотрены членами

Наблюдательного совета заочно. Голосование проведено заочно.

Члены Наблюдательного совета:

____________________И.А. Кулахметов____________________ О. Г.  Букша

__________________ И. М.Фёдорова